
Druk Nr 233/2008 
Projekt z dnia 
24.09.2008 

 

 
 

UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia  
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji zadania „Modernizacja 
Treningowego Stadionu Lekkoatletycznego w Łodzi przy ul. Lumumby nr 22/26” 
współfinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218),  Rada Miejska w Łodzi  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania: „Modernizacja Treningowego 
Stadionu Lekkoatletycznego w Łodzi przy ul. Lumumby nr 22/26” w zakresie przebudowy 
obiektów lekkoatletycznych wraz z infrastrukturą sportową i techniczną w tym: budowy 
pierwszego modułu trybuny głównej z wieżą sędziowską pod warunkiem jego 
współfinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.  

 
§ 2. 1. Ogólna wartość kosztorysowa zadania wynosi 8.410.000 zł, w tym dofinansowanie ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w wysokości 4.000.000 zł.  
2. Zadanie realizowane będzie w latach 2009-2010. 
 
§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Łodzi do: 
1) złożenia wniosku o dofinansowanie do Ministra Sportu i Turystyki ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej na warunkach określonych w § 2. 
2) w przypadku otrzymania dofinansowania, o którym mowa w pkt 1 do przygotowania  
i przedłożenia Radzie Miejskiej w Łodzi odpowiednich zmian w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym i zaplanowania środków koniecznych do realizacji zadania w kolejnych latach 
budżetowych. 

 
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

Tomasz Kasprzak 
Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi 


